Tempus Open - Anna-Luisa Permarker

Anna-Luisa Permarker

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 25m Fjarilsim (25) Personbasta: 00:20.53 AQUA-poang: Datum: 2012-10-06 Tavling: Tyringe Cup

Tid

00:24.32

00:24.20

00:23.00

00:20.53

AQUA

Omgang
Final
Final
Final

Final

Datum

2012-04-15

2012-07-02

2012-05-06

2012-10-06

Tavling

Manadssim
Sommaravslutning 2012
Varsimiaden Distrikt

Tyringe Cup


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=291919
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=291919&amp;event=7&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=291919&amp;event=7&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=291919&amp;event=7&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=291919&amp;event=7&amp;Result_sort=result_date

